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22.03.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE : 

Erdoğan’dan Libya Başkanlık Konseyi Başkanı’na ziyaret daveti 

Libya Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed el-Menfi, 20 Mart’ta bir telefon görüşmesi 

gerçekleştirdiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan Türkiye’yi ziyaret etmesi 

yönünde davet aldığını bildirdi. Menfi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Libya Milli Birlik 

Hükümeti’nin Temsilciler Meclisi’nden güvenoyu alması nedeniyle kendisini tebrik ettiğini 

ve Ankara’yı mümkün olan en kısa sürede ziyaret etmesi için resmi bir davette bulunduğunu 

söyledi. (Şarkul Avsat) 

Türkiye'den Suriye'nin kuzeyine 17 ay sonra ilk operasyon 

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyine hava operasyonu 

düzenlediğini duyurdu. Bir Türk savaş uçağının Ayn İsa yakınlarındaki Sayda köyünde 

bulunan Suriye Demokratik Güçleri (SDG) mevzilerini bombaladığı kaydedildi. Açıklamada, 

Türkiye'nin 2019'daki Barış Pınarı Harekatı'ndan sonra bu bölgeye ilk kez hava operasyonu 

düzenlediği belirtildi. Milli Savunma Bakanlığı Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Barış 

Pınarı bölgesindeki Komandolarımıza ateş açan PKK/YPG'li teröristlere anında karşılık 

verilerek, saldırıda bulunan 8 PKK'YPG'li terörist etkisiz hâle getirildi” ifadelerine yer verdi. 

(@tcsavunma) 

Türk uzmanlar, Ukrayna ordusunu şehir savaşında eğitecek 

Türk uzmanlar, Ukrayna ordusunu şehir savaşında eğitecek. Bu nedenle 2021 Mayıs ayı 

sonunda Türk askeri uzmanları Ukrayna'da olacak. 

Doğu Akdeniz – Ege - Karadeniz 
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• KKTC Başbakan Yardımcısı Erhan Arıklı: KKTC, Türkiye üzerinden dünyaya 

bağlanıyor. Türkiye olmadan KKTC'nin nefes alabilmesi mümkün değil. Bu 

coğrafyadan Türkiye’yi dışarıda tutmak istiyorlar. Türkiye Cumhuriyeti’ni kimse 

kalkıp karşısına alamaz. Kıbrıs’ın devlet statüsüne geçmesi her zamankinden daha 

elzem. Türkiye Cumhuriyeti ile bunu yürütmemiz gerekiyor. Federasyon safsatasının 

da artık bir şekilde bitmesi ve iki devletli çözümü konuşmamız gerekiyor. 

• Cumhurbaşkanı Erdoğan, Libya Başkanlık Konseyi Başkanı el-Menfi ve Libya Ulusal 

Mutabakat Hükümeti Başbakanı el-Dibeybe ile ayrı ayrı birer telefon görüşmesi 

gerçekleştirdi. Görüşmede, Türkiye-Libya ilişkileri, bölgesel gelişmeler ve Doğu 

Akdeniz’deki son durum ele alındı. 

• Yunan Genelkurmay Onursal Başkanı Ziazias: (İstişari görüşmeler) Mevcut verilerle 

bu sürecin bir sonuca yol açmayacağını tahmin ediyorum. Sadece sohbet etmek için 

görüşüyoruz.  Yeni ABD politikası oluşturulana kadar, ilişkiler diyalogdan krize, 

krizden diyaloga gidecek. 

• Avrupa Parlamentosu Rum Milletvekili Fourlas: Maksimalist yaklaşımlardan uzak 

çözüm için Türkiye'yi bir kez daha birlikte çalışmaya çağırıyoruz. Neredeyse yarım 

asırdır bir çıkmaza girdik. Bunun nedeni, Türk tarafının uzlaşmazlığı ve BM 

kararlarına uymayı reddetmesidir. 

• Atina merkezli Pentapostagma: Covid-19 bahanesiyle Avrupalı "müttefiklerimiz" 

Türkiye'yi yeniden kurtarıyor. Mart ayındaki zirve salgın sebebiyle telekonferans 

yöntemiyle yapılacak. Bu nedenle resmi kararlar olası değildir. Yani Türkiye'ye 

yaptırım kararı olmayacak. 

• Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Varvitsiotis: Güveni yeniden tesis etmek için, 

Türkiye diplomasi yolunu izlemeye ve uluslararası hukuka uymaya devam 

etmelidir.Türkiye, Yunanistan'ın egemenliğinin özüne değindiği için müzakere 

etmeyeceği konulara yardımcı olmuyor. 

• ABD'nin uçak gemisi USS Dwight D. Eisenhower, Girit Adası'na geldikten sonra 

bölge halkı protesto düzenledi: "Yunan Silahlı Kuvvetleri'nin emperyalist görevlerde 

yer almasını istemiyoruz. Bölgemizdeki limanların özelleştirilip ölüm üslerine 

çevrilmesine karşı çıkıyoruz." 

• Fatih ve Kanuni Sondaj Gemisi, Filyos Limanı'nda bir araya geldi. İki gemi, Nisan 

ayında Kuzey Sakarya Gaz Sahası'ndaki "Amasra- 1" kuyusunda sondaj faaliyetlerine 
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başlayacak. Limana demirlenen iki geminin ise bir sonraki faaliyetleri için hazırlıkları 

devam ediyor. 

• Rusya, Doğu Akdeniz'de atış eğitimleri icra edecek! Rus Donanması, haritada 

belirtilen alanda 01, 05, 06, 08, 13, 15, 20 ve 22 Nisan tarihleri arasında askeri atış 

eğitimleri gerçekleştirecek. 

• Doğu Akdeniz'de - Rus Donanması'nın Varlığı (20 Mart 2021) Geçtiğimiz günlerde 

Rusya ve Esed rejimi arasında varılan anlaşmaya göre, Rus Capital Limited Enerji 

Şirketi, Tartus açıklarında 2 bin 250 kilometrekarelik bir deniz alanında petrol 

arayacağını duyurmuştu. (@akdenizpolitik) 

 

• NATO'nun Karadeniz bölgesindeki artan faaliyeti ile bağlantılı olarak, Rus 

Donanması büyük çıkarma gemileri Kaliningrad (102), Minsk (127), Korolev (130) ve 

Baltık Filosunun amfibi gemilerini seferber ediyor. (@rusencenter) 

Terör Gündemi 

• Barış Pınarı bölgesindeki komandolara ateş açan 20 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale 

getirildi. 

• İçişleri Bakanlığının açıklamasına göre, 2019 yılından bugüne kadar 2 bin 764 yabancı 

terörist savaşçı sınır dışı edildi. (@tcsavunma, TRT Haber) 
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 2. AVRUPA :  

“Büyük AB ülkelerinin önceliği, Türkiye'yi Batı'nın etki alanı altına geri getirmektir” 

Sunday Mail'e konuşan Brüksel merkezli kaynak: “AB ile Türkiye arasındaki olumlu 

gündemin masada olacağı bir zamanda yaptırım fikrinden sadece şaka olarak bahsedilebilir. 

Büyük AB ülkelerinin önceliği, Türkiye'yi Batı'nın etki alanı altına geri getirmektir.” dedi.  

Ukrayna Donbas’a Asker ve mühimmat takviyesi 

Ukrayna Donbas'taki Rusya yanlısı ayrılıkçılar (LPR ve DPR) 650 Tank, 1.310 zırhlı savaş 

aracı, 500 top, 260 çoklu roket fırlatma sistemi, 100 adet uçaksavar füzesi sistemi, 34.000 

asker takviyesi yaptı. , Donbass'a 90.000 Asker, 450 Tank, 230 serisi fırlatma jet topçu 

sistemleri (BM-21 Grad), her türden 800 topçu, 300 amfibi piyade savaş aracı ve zırhlı 

araçlar, 100'den fazla uçak-İHA takviyesi yaptı. 

İngiltere: Nükleer cephaneliğin artması Rusya ile ilgili 

İngiltere, Londra'nın nükleer cephaneliğin artmasının Rusya Federasyonu'nun füze karşıtı 

savunmasının güçlendirilmesiyle ilişkili olduğunu söyledi. Krallık Savunma Bakanı Ben 

Wallace, nükleer caydırıcı geliştirme programının toplam maliyetinin 31 milyar sterlin 

olacağını söyledi. (@RusenPress) 

Bulgaristan Rusya' yı casusluk faaliyetlerini durdurmaya çağırdı 

Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, savcılığın 6 kişiyi Moskova adına casusluk yapmakla 

suçlandıklarını açıklamasından bir gün sonra, Rusya'yı ülkesindeki casusluk faaliyetlerini 

durdurmaya çağırdı.Bulgaristan 18 ay içerisinde biri askeri ataşe de dahil olmak üzere 6 Rus 

diplomatı, casusluk faaliyetleri yürüttükleri şüphesiyle sınır dışı etti.(Şarkul Avsat) 

AB'den Türkiye’ye İstanbul Sözleşmesi çağrısı 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell 

tarafından yapılan açıklamada,“Türkiye’ye kararını geri alması çağrısında bulunuyoruz” 

ifadesine yer verildi.Açıklamada, İstanbul Sözleşmesi’nin kadına karşı şiddeti önlemeyi, 

kurbanları korumayı ve failleri yargılamayı amaçladığı kaydedilerek, Türkiye’nin kararının 
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kadınları şiddete karşı koruyacak önemli bir araçtan mahrum ettiği ileri sürüldü.(Ortadoğu 

Haber) 

 3. ORTA DOĞU : 

Rus hava kuvvetleri dün Suriye'de muhalif grubun karargahını bombaladı 

Rus hava kuvvetleri dün Suriye'de muhalif grubun karargahını bombaladı. Nevruz 

Bayramında yapılan saldırı ise bir mesaj olarak nitelendirildi. Rusya Hava Kuvvetlerinin, 

Suriye'de Türkiye'nin kontrolündeki bölgelerde petrol tankerlerini vurmaya devam etmesi 

sonrası Türkiye'nin de Suriye'de Esad rejimine giden petrol ve yardım malzemelerinin 

boğazlardan geçişini yasaklayabileceği bildirildi. 

Rabıta ile İspanya İslam Komisyonu arasında mutabakat zaptı 

Dünya İslam Birliği (Rabıta) ile İspanya İslam Komisyonu arasında, İspanya ve İspanyolca 

konuşulan ülkelerde, Mekke Bildirgesi’nin içeriğinin etkinleştirilmesi için bir eylem planı 

hazırlanmasını, sevgi ve bir arada yaşama ilkelerini teşvik etmek ve gençleri radikalizm ve 

İslamofobi tuzağına düşmekten korumak amacıyla bir gençlik merkezi kurulmasını, 

İspanya’daki üniversitelerde gençler, imamlar, vaizler ve öğretmenler için eğitim kursları 

açılmasını öngören bir mutabakat zaptı imzalandı.(Şarkul Avsat) 

Hamaney: Nükleer anlaşmaya dönmek için acelemiz yok 

ABD'nin Tahran'a uyguladığı yaptırımların 'cinayet' olduğunu söyleyen İran'ın dini lideri Ali 

Hamaney, nükleer anlaşmaya dönmek için acelelerinin olmadığını, önce uygulanan 

yaptırımların kaldırılması gerektiğini söyledi.(Sputnik) 

İsrail Başbakanı Netanyahu'dan açıklama 

İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, Kanal 13 televizyonuna verdiği demeçte, Filistinlilere 

yönelik seçim vaadinde bulunarak, "Yeniden seçilirsem Tel Aviv'den Mekke'ye doğrudan 

uçuşları hayata geçireceğim" ifadesini kullandı. Netanyahu bu açıklamasıyla yeniden 

başbakan olması durumunda İsrail ile Suudi Arabistan'ın ilişkilerini normalleştirileceği 

imasında da bulunmuş oldu.(Sputnik) 
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Hamaney: ABD'nin uyguladığı ekonomik yaptırımlar cinayettir 

İran Lideri Ali Hamaney, "Yaptırımlarla İran'ı zayıflatmayı ve dayatmalarını kabul ettirmeyi 

amaçlıyorlardı. Bu siyaset boşa çıkartıldı ve bu durum yerli üretimin güçlenmesine yardımcı 

oldu." açıklamasında bulundu.(Ortadoğu Haber) 

İsrail, Filistin Dışişleri Bakanı’nın VIP kartına el koydu 

İsrail güçlerinin, Yunanistan ve Hollanda'yı kapsayan Avrupa turundan dönen Dışişleri 

Bakanı Maliki ve beraberindeki heyeti, Kral Hüseyin Köprüsü Sınır Kapısı'nda durdurduğu ve 

yarım saat sorguya çektiği bildirildi.(Ortadoğu Haber) 

Müslüman Kardeşler’den Türkiye açıklaması 

Müslüman Kardeşler Teşkilatı (İhvan) Rehberlik Konseyi Başkan Vekili İbrahim Munir, 

Mısır yönetimiyle 2013 yılından bu yana yaşadıkları krizin çözümünde Türkiye'nin ara 

buluculuğuna karşı olmadıklarını belirtti.(Ortadoğu Haber) 

4. AFRİKA : 

Libya Ordusu, Rus Wagner grubuna bağlı paralı askerlerin, Sirte ile Cufra arasına toprak set 

çekmeye çalıştıklarını bildirdi. Geçtiğimiz günlerde Doğu Akdeniz Politik'e konuşan Türk 

Askeri Kaynak, “(Wagner) Sirte'de Hafter güçleri için mevzi çalışmaları yapıyorlar“ demişti. 

5. ASYA : 

Özbekistan, Türkiye ile Askeri Mali İşbirliği Anlaşması ile Nakdi Yardım Uygulama 

Protokolü'nü onayladı 

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev'in imzaladığı "Uluslararası Anlaşmaların 

Onaylanmasına" ilişkin kararnameyle Özbekistan ile Türkiye arasında 27 Ekim 2020’de 

Taşkent’te imzalanan Askeri Mali İşbirliği Anlaşması ile Nakdi Yardım Uygulama Protokolü 

onaylandı.(TRT Avaz) 
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Türkistan'dan ilk uluslararası uçuş Türkiye'ye yapıldı 

Kazakistan Sivil Havacılık Komitesinden yapılan açıklamaya göre, Türkistan Uluslararası 

Havalimanından İstanbul güzergahındaki ilk yurt dışı uçak seferi, 176 yolcuyla Fly Arystan 

Havayolu şirketinin "A-320" tipi uçağıyla yapıldı.(Haberiniz.com.tr) 

Çin'den Kırgızistan’a 150 bin doz aşı desteği 

Kırgızistan Başbakanlık Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Çin’in Kırgızistan'a 

hibe ettiği 150 bin doz Sinopharm aşısını ülkeye ulaştıran uçağın indiği Manas Uluslararası 

Havaalanında teslim töreni düzenlendi.(TRT Avaz) 

Rusya'daki Afganistan genişletilmiş üçlü toplantısında Taliban'a 'saldırıları durdur' 

çağrısı 

Rusya, Çin, ABD ve Pakistan, Afganistan krizinin çözümü ve barışın sağlanması için 

Taliban’a saldırılarını durdurma çağrısı yaptı.Rusya’nın ev sahipliğinde başkent Moskova’da 

Rusya, ABD, Çin ve Pakistan'ın Afganistan temsilcilerinin katıldığı Afganistan meselesi 

çözümüne ilişkin genişletilmiş üçlü toplantı sona erdi.(EuroNews) 

Ermenistan: "Azerbaycan savaş suçu işledi" 

Ermenistan, İnsan Hakları İzleme (HRW) örgütünün raporunun ardından Azerbaycan'ı Dağlık 

Karabağ bölgesindeki çatışmalarda "savaş suçu" işlemekle suçladı. Fransız haber ajansı 

AFP'ye açıklamaya yapan Ermenistan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Anna Nagdalyan, 

HRW'nin raporunun Azerbaycan'ın Ermeni tutsaklara yönelik tutumu ile "büyük savaş suçu" 

işlediğini kanıtladığını söyledi. Nagdalyan, "Ermeni savaş esirlerine yönelik kötü muamele ve 

işkencelere ilişkin haberler bunların sistematik olduğuna işaret ediyor. Tutsaklıklarının devam 

etmesi ve işkenceler, insanlığa karşı suç işlendiğini gösterebilir" şeklinde konuştu. (DW 

Türkçe) 

6.ABD : 

ABD`nin Ankara Büyükelçisi David M. Satterfield: 

"Türkiye ile F-35'lere dönüş ve diğer konuların çözümü için Türkiye öncelikle S-400'lerden 

vazgeçmelidir. Bu konuda uyumlu mu değil mi, ara formül var mı konusu bizim için 
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görüşülecek konular değil. Bu sistem alınmamalıdır. Türkiye ile S400 konusu ara formülle 

çözülecek bir konu değildir. Tek çözüm bu sistemden vazgeçmek olabilir. ABD yasaları 

sadece Türkiye'ye özel değil tüm ülkelere bu yaptırımları alıyor. Türkiye, stratejik 

müttefikimizdir. NATO'da birlikteyiz. S-400 konusunu doğru değerlendirmeliyiz. ABD 

yasaları S-400 konusunda maalesef Türkiye'ye gerekli yaptırımları almak zorundadır. Bunu 

Türkiye doğru anlamalı. Türkiye'nin S-400'lere sahip olmaması gerekir. ABD'nin bu konuya 

yaklaşımı kişisel olarak algılanmamalıdır. Ancak NATO çerçevesinde değerlendirirsek bu 

sistemi NATO ülkesi kullanamaz.” 

Biden: "Bu uluslararası hareketin dünya çapında kadına yönelik şiddete son vermesi için 

iç karartıcı bir geri adım" 

Biden, Türkiye'nin Kadının Korunmasına İlişkin İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmesinden 

hayal kırıklığına uğradığını söyledi. Beyaz Saray başkanı, bunun "uluslararası hareketin 

dünya çapında kadına yönelik şiddete son vermesi için iç karartıcı bir geri adım" olduğunu 

belirtti. 

ABD öncülüğünde Umman Körfezi’nde ortak deniz tatbikatı 

ABD Donanması, İran ile bölgedeki nükleer programı nedeniyle yaşanan gerilimlerin 

ortasında, Belçika, Fransa ve Japonya Donanması ile birlikte Arap Denizi ve Umman 

Körfezi’nde geniş çaplı deniz tatbikatı yapılacağını açıkladı.(Şarkul Avsat) 

ABD'den Hindistan'a S-400 uyarısı 

ABD Rusya'dan S-400 savunma sistemleri almaya hazırlanan Hindistan'ı yaptırımla tehdit 

etti. ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, müttefik ve ortaklarını "Rus ekipmanından uzak 

durmaya" çağırdı.(DW) 

Çin ordusunun Tesla tesislerine girişi yasaklandı 

CNBC tarafından yapılan habere göre Elon Musk, Cumartesi günü yaptığı açıklamada, 

araçların casusluk için kullanılması halinde şirketin kapatılacağını söyledi. Bilgi gizliliğine 

dair güçlü bir istek olduğunu belirten Musk, "Tesla, Çin'de veya başka bir yerde araçları 

casusluk yapmak için kullanırsa kapatılırız." ifadelerini kullandı.Tesla araçlarına takılan 
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kameralarla ilgili güvenlik endişelerinden dolayı Çin ordusunun, Tesla şirketinin tesislerine 

girişinin yasaklandığı bildirildi.(Ortadoğu Haber) 

ABD, Orta Doğu’da iki yeni anlaşma 

ABD, yaptığı yeni anlaşmalarla Orta Doğu'da varlığını sürdürmeye devam ediyor. KBR’nin 

kendi sitesinde yer alan bilgilere göre, ABD ordusu ile yapılan iki anlaşmanın değeri 100 

milyon doların üstünde. KBR yapmış olduğu anlaşmalar ile ABD Hava ve Deniz Kuvvetleri 

için kritik lojistik destek ve operasyon desteği sağlayacak.(Ortadoğu Haber) 

ABD Başkanı Biden'dan İstanbul Sözleşmesi tepkisi 

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden, Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden 

çekilmesini 'derin bir hayal kırıklığı ve cesaret kırıcı bir geri adım' olarak niteledi. Beyaz 

Saray'dan yapılan yazılı açıklamada Türkiye'nin İstanbul Sözleşmesi'nden 'ani ve gerekçesiz 

olarak çekilmesi derin bir hayal kırıklığı yaratmaktadır' denildi.(EuroNews) 

7. RUSYA : 

Rus savaş uçakları İdlib'i hedef aldı: 1 ölü, 2 yaralı 

Rusya'ya ait savaş uçaklarının Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib iline yaptığı hava 

saldırılarında bir sivil hayatını kaybetti, iki sivil yaralandı. Muhaliflere ait uçak gözlemevinin 

Rusya'ya ait olduğunu bildirdiği savaş uçakları, İdlib'in Sarmada beldesiyle Hatay'ın Reyhanlı 

ilçesi karşısındaki Babu'l Hava sınır kapısı alanına ve M4 kara yolu yakınlarına saldırılar 

düzenledi. (euronews) 

Yabancı vatandaşların Kırım’da toprak sahibi olmasına izin verilmeyecek 

Kırım’ın bölgelerinin çoğunda yabancı vatandaşlar ve yabancı tüzel kişilerin toprak saibi 

olması bugün itibarıyla yasaklandı. Kararname ile Kırım’ın bölgelerinden çoğu yabacıların 

toprak sahibi olamayacağı yerler listesine alındı. (tass/sputnik) 

İstişare için Moskova’ya çağrılan Rus Büyükelçisi Antonov Washington’dan yola çıktı 

Rusya’nın ABD Büyükelçisi Anatoliy Antonov’un Washington’daki büyükelçilikten ayrıldığı 

ve Rusya’ya doğru yola çıktığı bildirildi. (tass/ria) 
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Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Çin medyasına konuştu: 

Batı tarafından kontrol edilen uluslararası ödeme sistemlerini bırakmalıyız. Teknolojik 

bağımsızlığımızı güçlendirerek, dünya para birimlerinde yerli paraya geçerek yaptırım 

risklerini azaltmalıyız. Lavrov, Çin'i doları birlikte bırakmaya çağırdı. Lavrov: Rusya ve 

Çin'in dolardan ve Batı'nın kontrol ettiği uluslararası ödeme sistemlerinden uzaklaşması 

gerekiyor. (Tass/ru) 

Rus Dışişleri’nden Husilerin Aramco tesislerine yönelik saldırısına kınama 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Yemenli Husilerin Suudi Arabistan’ın milli petrol şirketi Saudi 

Aramco'nun başkent Riyad’ın yakınında bulunan petrol tesislerine yönelik gerçekleştirdikleri 

saldırıyı kınadı. (tass/sputnik) 

Putin: Kırım ve Sivastopol’un Rusya’ya dönüşü devletin içeriden güçlendirilmesinin 

sonucu 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Kırım ve Sivastopol’un yeniden Rusya ile 

bağlanmasının devletin içeriden güçlendirilmesinin bir sonucu olduğunu ifade etti. 

(interfax/sputnik) 

8. EKONOMİ : 

Dolar/TL'de dalgalı gün 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) başkanlığında Cumhurbaşkanı kararnamesiyle 

yapılan değişiklik sonrasında Dolar/TL 'deki ilk fiyatlamalar hızlı yükselişe işaret etti. Kararın 

ardından yapılan ilk kotasyonlarda yüzde 16'nın üzerinde bir yükseliş izlenirken, dolar/TL 

fiyatlamalarında sığ işlemlerde 8,47 seviyeleri kaydedildi. Ardından dolar/TL'de 7,70'in altı 

görüldü. 

Morgan Stanley ekonomistleri dolar/TL kurundaki harekete ilişkin olarak, "Mevcut 

politikanın devam ettiği senaryoda Türk lirası cinsi sabit getirili menkul kıymetlerdeki yukarı 

yönlü hareketin, yüksek pozisyonlanma ve son aylardaki varlık fiyatı performansının iyi 

haberlerin büyük ölçüde fiyatlandığına işaret etmesiyle, geçen aylara göre daha ölçülü 

olacağını düşünüyoruz" değerlendirmesini yaptı. 
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Bakan Elvan'dan kambiyo açıklaması 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, serbest piyasa mekanizmasından taviz olmayacağını ve 

liberal kambiyo rejiminin uygulanmasına devam edileceğini belirtti. Elvan “Makroekonomik 

istikrarın ön koşulları fiyat istikrarı ve finansal istikrardır. Bu alanlarda istikrar olmaksızın, 

güçlü, kaliteli ve sürdürülebilir bir büyümeye ulaşmak mümkün değildir. Uygulamakta 

olduğumuz “enflasyonda düşüşü önceliklendiren” makro politika çerçevesi, enflasyonda 

kalıcı düşüş sağlanana kadar kararlılıkla sürdürülecektir. Maliye politikalarını, para 

politikasını tamamlayıcı yönde fiyat istikrarını desteklemek amacıyla uygulamaya devam 

edeceğiz. (Bloomberght) 

 


